GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N" 114070

Asiento N° 4690 Compromiso N" 1144

Fecha: 15/11/2022

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE: jANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO
Nota Débito N°0

USO 237.50

LA SUMA de: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 15 de Noviembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO.- Pago de liquidación No,225-D0P del 05-09-2022,

por realizar trabajos de apertura de la via Y de Agua Santa hasta el sector

comunitario Playita Verde, log.